Em decorrência da conferência de quotas desta Sociedade, pertencente à LATAM INTERNATIONAL INVESTMENT COMPANY, para integralização do capital social da JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA., esta última torna-se sócia da Sociedade, sendo que a totalidade das 27.670.154 (vinte e sete milhões, seiscentas e setenta mil cento e cinquenta e quatro) quotas da LATAM INTERNATIONAL INVESTMENT COMPANY, no valor nominal de R$ 3,00 (três reais) cada uma, totalizando R$ 83.010.462,00 (oitenta e três milhões, dez mil quatrocentos e sessenta e dois reais) nesta Sociedade são, então, assumidas pela nova sócia JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA., já qualificada.� (fls. 572)
A composição acionária da Synthes Brasil passou a ser, então, a seguinte: 

Em 01/08/2014 houve a aprovação de Protocolo e Justificação de Motivos de Incorporação, aprovando a incorporação da Synthes Brasil pela Recorrente.

[...]

Em decorrência da conferência de quotas desta Sociedade, pertencente à LATAM 

INTERNATIONAL INVESTMENT COMPANY, para integralização do capital 

social da JOHNSON & JOHNSON DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 

PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA., esta última torna-se sócia da Sociedade, sendo 

que a totalidade das 27.670.154 (vinte e sete milhões, seiscentas e setenta mil cento e 

cinquenta e quatro) quotas da LATAM INTERNATIONAL INVESTMENT 

COMPANY, no valor nominal de R$ 3,00 (três reais) cada uma, totalizando R$ 

83.010.462,00 (oitenta e três milhões, dez mil quatrocentos e sessenta e dois reais) nesta 

Sociedade são, então, assumidas pela nova sócia JOHNSON & JOHNSON DO 

BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA., já 

qualificada.” (fls. 572) 

A composição acionária da Synthes Brasil passou a ser, então, a seguinte: